
ZARZĄDZENIE NR 46/2/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 3 lipca 2017 r.

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w  zarządzeniu nr 46/1/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 3  lipca 
2017  r.

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Jednolity 
tekst: Dz.  U. z 2016  r.  poz.  446  z późn. zm.) Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje:

§ 1. Prostuje się omyłkę pisarską w  Zarządzeniu Nr 46/1/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 3  lipca 2017  r. 
w  ten sposób, że ust. 1 w §2 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Dokonuje się zmian w  planie wydatków zgodnie z  załącznikiem nr 2  do niniejszego zarządzenia. 
Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 30.077.595,02 zł, z  tego:

-  majątkowe w wysokości 1.830.264,85 zł pozostają bez zmian,

-  bieżące po zmianach wynoszą 28.247.330,17  zł.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy.

Id: 24C2D90F-B892-4A99-9B00-D3D3176B4801. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na skutek omyłki pisarskiej w  zarządzeniu nr 46/1/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 3  lipca 2017  roku,
wpisano nieprawidłowe kwoty wydatków bieżących i  majątkowych.

Id: 24C2D90F-B892-4A99-9B00-D3D3176B4801. Podpisany Strona 1




